別記様式第 12号（第 16条関係）

令和  年  月  日

取消し通知書

  様

大正区長

 令和  年  月  日付けで決定しました下記の申請については、次のとおり取消しま

したので通知します。

記

□ 大正区ＰＲ事業者登録

□ 大正区ＰＲ事業者変更登録

□ 大阪市大正区オリジナルデザイン利用許諾

□ 大阪市大正区オリジナルデザイン利用許諾（大正区ＰＲ事業者登録不要分）

□ 大阪市大正区オリジナルデザイン利用許諾変更

○PR事業者番号

事

【取消し年月日】 令和  年  月  日

【取消し理由】